c Â M A R A M UNI C I P A L D E T A RUM Ã
Estado de São Paulo

_= a metragem mínima de água de 10m3 passe para 20m3 com o

=-or da tarifa dos 10m3.

IVA: Com a elevação da tarifa do mínimo para 20m3 ,

REQUERIMENTO Nº 04/93

Leitura no Expedien~

~m'.~.,~~.=q3-
Pr~.ici~lIte

DANIEL BARATELA Vereador desta Augusta Casa de

Leis, requer, nos termos regimentais que seja

oficiado ao Sr. Prefeito Municipal Oscar Gozzi,

solicitando que entre em contato com o Dr. pedro

Gilberto Rodrigues da Mota, da SABESP Gerência

Divisional de Assis situada àS. P. , Rua

Marechal Deodoro nº 645, requerendo daquele

órgão, dentro das possibilidades, conceder o

seguinte:

Sala das Sessões, 5 de março de 1.993

DANIEL BARATELA
Vereador - PMDB

a vida dos munícipes com baixa renda

o ainda nas áreas de higiene, limpeza e saúde.

mensal,

Sala das Sessões, 5 de março de 1.993

1JS
DANIEL BARATELA
Vereador - PMDB